Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 190,039.06

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

617,722.92

Total 807,761.98

**Ochocientos siete  mil setecientos sesenta y un con 98/100 (807,761.98)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1836-Versión 1 807,761.98

Monto de Compromiso
18/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 807,761.98

Total 807,761.98